
Dagmar H. (včelka) ID 4648 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.7.2024, 16:04

PODMÍNKY PRODEJE
Vážené nakupující,

  předně děkuji za váš zájem.
  Věci které prodávám jsou soukromé věci naší rodiny, nejedná se tudíž o komerční prodej.
 Převážně se jedná o kvalitní zboží, ceny nastavuji dle kvality a stavu zboží, které se snažím co nejlépe popsat.
 Oblečení mohu na vaši žádost přeměřit (nebo samozřejmě odpovědět na jakékoli vaše dotazy :O) .
 Pokud zboží rezervujete a do 24 hod (nebo dle dohody) nepotvrdíte svůj zájem, dávám je znovu do prodeje.
 K částce připočítávám poštovné dle platných tarifů České pošty.
 Na dobírku ze zkušenosti již neposílám a osobní předání z důvodu zaneprázdněnosti nerealizuji. Výměnu mi prosím
nenabízejte.
 Věci posílám do 1-2 dnů po připsání platby na můj účet vedený u Raiffeisen banky.
 Pokud neobdržím platbu do 7 dnů, nabízím věci opět k prodeji.

 Dagmar

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

